
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/23 � 29/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 20. července 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o uložení projektu změny právní formy
do sbírky listin obchodního rejstříku

Upozornění pro akcionáře a věřitele na jejich práva

Člen představenstva společnosti BaySystems a.s., se sídlem v Praze 5
Stodůlky, Siemensova 2717/4, PSČ 155 00, IČ: 26736616

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddílu B, vložce 7988 (»BaySystems a.s.«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev (»zákon o přeměnách«) oznamuje, že do sbírky listin
obchodního rejstříku společnost BaySystems a.s., byl uložen projekt změny právní
formy na společnost s ručením omezeným.

Člen představenstva společnosti BaySystems a.s. upozorňuje akcionáře, že
v souladu s ustanovením § 363 zákona o přeměnách je v zákonem požadované
lhůtě v sídle společnosti k nahlédnutí projekt změny právní formy a dále také účet-
ní závěrka za zákonem požadované období včetně auditu a posudek znalce pro
ocenění jmění společnosti. Společnost BaySystems a.s. je povinna na žádost ak-
cionáře bez zbytečného odkladu vydat akcionáři bezplatně opis nebo výtah
z těchto dokumentů.

Dále zveřejňujeme upozornění pro věřitele společnosti BaySystems a.s. na jejich
práva dle ustanovení § 35 až 39 zákona o přeměnách, tj. zejména že věřitelé spo-
lečností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis změ-
ny právní formy společnosti do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím
osobám a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dodatečné jistoty, jestliže se v důsledku změny právní for-
my zhorší dobytnost jejich pohledávek s tím, že marným uplynutím této lhůty uve-
dené právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a společností k dohodě o způsobu
zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku změny právní formy
podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat
poskytnutí dodatečné jistoty ještě před zápisem změny právní formy do obchodní-
ho rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají v souladu s ustanovením § 36 zá-
kona o přeměnách věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení nebo kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, a dále věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zá-
pisu změny právní formy do obchodního rejstříku.

401886-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na

Software pro simulaci plnění forem pro odlévání odlitků

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je 2.000.000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Ing. Václav Krňávek
Telefon: 583 473 832
E-mail: vaclav.krnavek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 21.7.2011, a končí dne 29.8.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele na Software pro simulaci plnění forem pro odlévání odlit-
ků bude zahájen dne 30.8.2011 a ukončen 30.8.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401906-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o konání mimořádné valné hromady

Představenstvo společnosti

Praha Real, a. s.
IČ: 26766710

se sídlem Praha 3, Seifertova 9/823, PSČ 130 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8146

svolává

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat dne 31. srpna 2011 v 10.00 hodin v notářské kanceláři
Mgr. Gajané Rejzkové, notářky v Praze, na adrese Havlíčkova 1682/15, Praha 1,
s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů
zápisu a osoby pověřené sčítáním hlasů.

2. Rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti Praha Real, a. s.,
o 500.000.000,- Kč formou nabytí vlastních akcií společností dle ustanovení
§ 161b odst. 1 písm. a) a § 213 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, v platném znění.

3. Různé.

4. Závěr.

Prezence akcionářů začíná od 9.45 hodin v místě konání valné hromady.

Při prezenci předloží akcionář-fyzická osoba platný občanský průkaz spolu s origi-
nály akcií na majitele. Statutární orgány akcionářů-právnických osob předloží plat-
ný občanský průkaz spolu s originály akcií a výpis z obchodního rejstříku ne starší
30 dnů před dnem konání valné hromady. Právní zástupci nebo zmocněnci ak-
cionářů předloží platný občanský průkaz, popřípadě výpis z obchodního rejstříku,
plnou moc s úředně ověřeným podpisem akcionáře a originály akcií.

Informace k bodu 2 pořadu jednání (v souladu s ustanovením § 212 obchodního
zákoníku) – rozhodnutí o snížení základního kapitálu:

a) důvod snížení základního kapitálu a způsob, jak bude naloženo s částkou odpo-
vídající snížení základního kapitálu
Důvodem sníženízákladního kapitálu společnosti Praha Real, a. s., je optimalizace
struktury pracovního a základního kapitálu v přímé souvislosti s rozsahem obchod-
ní činnosti společnosti. Základní kapitál je z tohoto pohledu předimenzován a bude
vhodnější přebytek kapitálu rozdělit mezi akcionáře. Částka odpovídající snížení
základního kapitálu bude rozdělena mezi akcionáře.

b) rozsah snížení základního kapitálu
Základní kapitál společnosti Praha Real, a. s., bude snížen z jeho stávající výše
1.269.500.000,- Kč o 500.000.000,- Kč na výslednou částku ve výši 769.500.000,- Kč.

c) způsob, jak má být snížení základního kapitálu provedeno
Snížení základního kapitálu společnosti Praha Real, a. s., bude provedeno tak, že
společnost koupí od svých akcionářů 50 kusů kmenových akcií na majitele o jmeno-
vité hodnotě každé akcie 10.000.000,- Kč a následně o jmenovitou hodnotu od ak-
cionářů nabytých akcií sníží svůj základní kapitál v souladu s ustanovením § 161b
odst. 1 písm. a) a § 213 odst. 1 obchodního zákoníku.

d) údaj, zda jde o úplatné vzetí akcií z oběhu, a stanovení výše úplaty
Společnost Praha Real, a. s., nabude od akcionářů akcie, o jejichž hodnotu ná-
sledně sníží svůj základní kapitál, za úplatu, přičemž výše úplaty bude odpovídat
znaleckému posudku vypracovanému společností YBN CONSULT – Znalecký
ústav s. r. o., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 1, PSČ 110 00, IČ: 25614274,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 54924, tedy znalcem, který byl pro tento účel jmenován usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7. 6. 2011, č. j. 2 Nc 5204/2011-5.

e) lhůta k předání listinných akcií společnosti
Lhůta k předání listinných akcií společnosti Praha Real, a. s., za účelem realizace
snížení základního kapitálu bude činit 30 dnů od podpisu smlouvy o úplatném
převodu akcií z akcionáře na společnost. Po zápisu snížení základního kapitálu
do obchodního rejstříku budou předané akcie, o jejichž jmenovitou hodnotu
bude základní kapitál snížen, společností zničeny.

Náklady spojené s účastí na valné hromadě nebudou společností akcionářům
hrazeny.

V Praze dne 20. 7. 2011
Představenstvo společnosti Praha Real, a. s.

401907-29/11

Oznámení o uložení Projektu rozdělení společnosti
do sbírky listin obchodního rejstříku

Jednatelé obchodní společnosti

ARKO tour s.r.o.
IČ: 27594629, se sídlem Praha 6, Dejvice, Generála Píky 430/26, PSČ 160 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117676

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále
jako »ZoPřem«) oznamují, že do sbírky listin obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložce 117676, byl uložen Projekt rozděle-
ní společnosti ARKO tour s.r.o. jako zúčastněné obchodní společnosti od-
štěpením rozdělením se vznikem jedné nové obchodní společnosti, která
bude mít formu akciové společnosti.

Upozornění pro společníky zúčastněných společností:
Vzhledem k tomu, že jedinou zúčastněnou obchodní společností je společnost
ARKO tour s.r.o., která má formu společnosti s ručením omezeným, neobsahuje
toto oznámení upozornění pro akcionáře zúčastněných akciových společností
podle § 298, 299 odst. 1 a 301 ZoPřem.

Upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva
Věřitelé rozdělované obchodní společnosti ARKO tour s.r.o., kteří přihlásí své po-
hledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení společnosti odštěpením do
obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat
uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku rozdělení společnosti odštěpením zhorší dobytnost jejich
pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené v předcházející větě toto právo za-
niká. Nedojde-li mezi věřitelem a rozdělovanou obchodní společností ARKO tour
s.r.o. k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajiště-
ní soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v dů-
sledku rozdělení společnosti odštěpením podstatným způsobem sníží dobytnost
jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápi-
sem rozdělení společnosti odštěpením do obchodního rejstříku.
Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokoje-
ní svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdě-
lení společnosti odštěpením do obchodního rejstříku.
Společnost ARKO tour s.r.o. nevydala žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry,
s nimiž by byla spojena zvláštní práva, blíže se neuvádí skutečnosti, které se týka-
jí dluhopisů nebo jiných cenných papírů, držitelů dluhopisů nebo jiných cenných
papírů.
Povinnost splatit vklad nebo emisníkurz akciínení rozdělením odštěpením dotčena.

Nástupnická obchodní společnost ručí za dluhy, jež zůstaly rozdělované obchodní
společnosti ARKO tour s.r.o. až do výše čistého obchodního majetku uvedeného
v posudku znalce pro ocenění jmění.
Rozdělovaná obchodní společnost ARKO tour s.r.o. ručí za dluhy, jež přešly v dů-
sledku rozdělení odštěpením na nástupnickou obchodní společnost, do výše svého
vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

Ručení podle výše uvedeného v předcházejících dvou odstavcích zaniká, jestliže
rozdělovaná obchodní společnost ARKO tour s.r.o. nebo nově vzniklá obchodní
společnost poskytne věřiteli nebo věřitelům rozdělované obchodní společnosti
ARKO tour s.r.o. nebo nástupnické obchodní společnosti plnění ve výši ručitelské-
ho závazku a/nebo plnění podle § 258 ZoPřem.
Ručením podle výše uvedeného nejsou zajištěny pohledávky, jejichž věřitelům
bylo poskytnuto zajištění podle § 35 až 39 a § 259 ZoPřem.

Nebude-li dosaženo dohody o poskytnutí dostatečné jistoty do 9 měsíců ode dne,
kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám,
nebo v téže lhůtě nebude dohodnutá jistota poskytnuta, ručí nástupnická společ-
nosti a rozdělovaná obchodní společnost ARKO tour s.r.o. za splnění dluhů odpoví-
dající takto nezajištěným pohledávkám věřitelů podle § 257 ZoPřem.

Ustanovení § 257 ZoPřem se nepoužije, jestliže soud určí, že se v důsledku roz-
dělení dobytnost pohledávky nezhoršila nebo že nabízená jistota byla dostateč-
ná. Výrok rozhodnutí soudu, jímž je určeno, že se zhoršila dobytnost pohledávky
v důsledku rozdělení nebo že nabízená jistota je nedostatečná, je závazný pro
všechny orgány veřejné moci, navrhovatele a pro nástupnickou společnost a roz-
dělovanou společnost ARKO tour s.r.o.

Není-li z projektu rozdělení odštěpením zřejmé, zda určitý majetek nebo závazek
přešel na nástupnickou společnost, platí, že tento majetek nebo závazek je majet-
kem nebo závazkem rozdělované společnosti ARKO tour s.r.o.

Každý, jehož právní zájmy jsou rozdělením dotčeny, má právo obdržet od zúčast-
něné obchodní společnosti, kterou je v tomto případě společnost ARKO tour s.r.o.,
informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na nástupnickou obchodní
společnost. Jestliže osoba oprávněná podle výše uvedeného neobdrží vyžádané
informace bez zbytečného odkladu, může uplatnit toto právo u soudu.

Tomáš Němeček, jednatel
Martina Jechová, jednatel

401911-29/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na stavební práce
projektu v rámci OPPI – NEMOVITOSTI

Název zakázky: Rekonstrukce a rozšíření pekařského provozu

Zadavatel: Pekařství Kopecký s.r.o.
Kramolínova 1219/14
288 02 Nymburk
IČ: 27398803
DIČ: CZ27398803

Vyhlašuje zadávací řízení na předmět zakázky:
Předmětem zakázky je Rekonstrukce a rozšíření pekařského provozu. Jedná se
o zakázku na stavební práce s předpokládanou hodnotou 8 000 000,- Kč bez DPH.
Bližší specifikace bude uvedena v zadávací dokumentaci.

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentaci v papírové podobě, obsahující podrobné podklady a infor-
mace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady
uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií a výkaz výměr v elektronické podobě, je možné si
vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na adrese zadavatele viz výše
a kontaktech dále. Informaci o záměru vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle
uchazeč formou e-mailu na adresu kontaktní osoby Ing. Tomáše Kopeckého
tomaskopecky@c-box.cz nebo kontaktujte na mobilním čísle 777 747 320.
Cena za poskytnutí dokumentace je 1000,- Kč včetně DPH.

Lhůta pro doručení nabídek:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 21.7.2011, a končí dnem 24.8.2011
v 10.00 hod. Nabídky pro toto zadávací řízení musí být doručeny osobě zastupují-
cí zadavatele nejpozději v tomto termínu, na adresu: Pekařství Kopecký s.r.o.,
Kramolínova 1219/14, 28802 Nymburk. Bližší informace pro zpracování nabídek
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Výše uvedená adresa je místem pro podá-
ní nabídek uchazečů, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum
odeslání.

Další informace:
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – NEMOVITOSTI
a zadávací řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
– OPPI. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní
soutěží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zru-
šit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách nebo v případech uvedených v zadávací dokumentaci. V souladu
s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401903-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
Firma: AQUACOMP HARD s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 137, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 48154270
Zastoupená: Ing. Josef Zikmunda – jednatel

vyhlašuje výběrové řízení s názvem:

»Kompletní dodávka portálového frézovacího centra na plasty«

2. Předmět zakázky
je Portálové frézovací centrum na plasty
Předmět zakázky nesmí být dosud předmětem odpisů ve smyslu ustanovení
§ 26 a násl. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění.

Předmět zakázky je součástí projektu »Zefektivnění výrobního procesu náku-
pem moderního technologického vybavení«, na který byla schválena žádost
o dotaci v rámci Operačního programu Podnikání a inovace, program Rozvoj-
výzva III.

3. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci, která je povinnou součástí tohoto oznámení.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: AQUACOMP HARD s.r.o.
Kontaktní osoba: Alena Livorová
E-mail: sales@aquahard.cz
Tel.: 569 731 111
Fax: 569 726 230

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 21.7. 2011 od 12.00 hod., a končí
dne 22. 8. 2011 ve 12.00 hod.

Zadavatel přijímá nabídky v uzavřené obálce s označením NEOTVÍRAT nebo
NEROZLEPOVAT nebo NEOTEVÍRAT a současně s »Názvem výběrového
řízení«.

Vyhlášení výsledků proběhne bez zbytečného odkladu.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, což
bude také uvedeno ve smlouvě s vítězným Uchazečem.

401902-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek

Likvidátor společnosti

MEP-Praha, spol. s r.o. v likvidaci
sídlem Praha 6, Evropská 370/15, PSČ 160 41, IČ: 45788553

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17384

oznamuje v souladu s ustanovením § 73 obchodního zákoníku, že roz-
hodnutím jediného společníka vykonávajícího působnost valné hromady
společnosti MEP-Praha, spol. s r.o., ze dne 22.6.2011 ve formě notář-
ského zápisu NZ 183/2011, N 196/2011, byla společnost zrušena s likvi-
dací, likvidátorem byl jmenován s účinností ke dni zrušení společnosti,
tj. k 22.6.2011, Ing. Oldřich Dostál, dat. nar. 1.2.1940, bytem Praha 4,
Podolí, Na Vrstvách 96/6.

Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti MEP-Praha, spol.
s r.o. v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zve-
řejnění oznámení, přihlásili své pohledávky za společností MEP-Praha,
spol. s r.o. v likvidaci, a to písemně na adresu:

MEP-Praha, spol. s r.o. v likvidaci
Ing. Oldřich Dostál
likvidátor
Evropská 370/15
160 41 Praha 6

Ing. Oldřich Dostál
likvidátor společnosti

MEP-Praha, spol. s r.o. v likvidaci

401445-29/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


